
Ergebnis Rang ges. Rang Bia Rang Ski Klasse Name Vorname Jg Zeit Ski Zeit Bia
1 17 16 1 4s Frick Johannes 2003 00:34,62 04:35,7

7 28 26 2 3s Haider Matthias 2005 00:35,50 05:20,7

13 35 32 3 3s Rainer Florian 2005 00:35,60 05:53,0

20 40 36 4 3s Schmuck Vinzent 2005 00:36,14 06:09,3

5 27 22 5 4s Fersterer Stefan 2003 00:37,05 04:57,4

15 36 30 6 3s Rohrmoser Lorenz 2005 00:37,39 05:38,5

8 28 21 7 2s Foidl Luca 2005 00:37,51 04:56,1

16 36 28 8 3s Teplan Florian 2005 00:37,56 05:31,5

24 44 35 9 2s Wallner Tobias 2006 00:37,72 06:05,6

12 34 24 10 4s de Laat Thomas 2003 00:38,32 05:14,2

28 48 37 11 3s Johansson Jones Gustaf 2003 00:38,56 06:12,1

22 43 31 12 3s Brandtner Christoph 2005 00:38,65 05:46,1

27 47 34 13 2s Fernsebner Simon 2006 00:39,51 06:05,5

30 54 40 14 1s Salzmann Joschka 2006 00:41,03 09:35,7

11 33 18 15 4s Wegmayr Philipp 2004 00:41,94 04:43,8

26 45 29 16 1s Kriechhammer Fabian 2006 00:45,26 05:37,6

3 25 8 17 2s Müllauer Manuel 2004 00:45,58 04:09,3

18 38 20 18 1s Gruber Stefan 2007 00:46,55 04:49,8

4 26 7 19 2s Demmelbauer Thomas 2005 00:46,63 04:08,9

10 33 13 20 3s Niederseer Lukas 2004 00:47,02 04:21,9

6 27 6 21 3s Wallner Lucas 2005 00:47,24 04:03,4

2 25 3 22 3s Durie Joshua 2004 00:48,84 03:48,1

x x x 23 1s Humer Philip 2006 00:48,99 nicht am Start

23 43 19 24 2s Trausnitz Fabian 2006 00:49,05 04:46,4

14 35 10 25 4s Hopp Marlin 2004 00:49,97 04:10,1

21 41 15 26 1s Wartbichler Lukas 2006 00:50,28 04:34,0

19 39 12 27 2s Wiedmair Samuel 2005 00:50,29 04:21,2

9 33 5 28 3s Dankl Thomas 2005 00:50,34 04:00,4
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29 52 23 29 3s Wartbichler Walter 2005 00:50,78 05:07,3

x x x 30 1s Wallner Manuel 2007 00:51,75 nicht am Start

32 69 38 31 1s Streitberger Kristian 2007 00:52,26 06:41,6

31 65 33 32 1s Holleis Leon 2006 00:52,63 05:56,3

17 37 4 33 4s Niederreiter Daniel 2003 00:52,70 03:52,6

25 45 11 34 4s Mesic Midhad 2004 00:54,81 04:20,4

x x 8 x 4s Empl Josef 2003 Disqualifiziert 04:09,3

x x 27 x 1s Herzog Jakob 2006 Disqualifiziert 05:30,6

x x 2 x 4s Dankl Stefan 2003 nicht am Start 03:47,0

x x 39 x 2s Flatscher Fabian 2006 nicht am Start 08:49,2

x x 17 x 4s Flatscher David 2003 nicht am Start 04:40,0

x x 25 x 3s Fuchs Paul 2005 nicht am Start 05:15,2

x x 14 x 4s Gartner Dominic 2003 nicht am Start 04:28,8

x x 1 x 4s Langegger David 2003 nicht am Start 03:44,7



Ergebnis Rang ges. Rang Bia Rang Ski Klasse Name Vorname Jg Zeit Ski Zeit Bia
1 25 8 17 2s Müllauer Manuel 2004 00:45,58 04:09,3

2 26 7 19 2s Demmelbauer Thomas 2005 00:46,63 04:08,9

3 28 21 7 2s Foidl Luca 2005 00:37,51 04:56,1

4 38 20 18 1s Gruber Stefan 2007 00:46,55 04:49,8

5 39 12 27 2s Wiedmair Samuel 2005 00:50,29 04:21,2

6 41 15 26 1s Wartbichler Lukas 2006 00:50,28 04:34,0

7 43 19 24 2s Trausnitz Fabian 2006 00:49,05 04:46,4

8 44 35 9 2s Wallner Tobias 2006 00:37,72 06:05,6

9 45 29 16 1s Kriechhammer Fabian 2006 00:45,26 05:37,6

10 47 34 13 2s Fernsebner Simon 2006 00:39,51 06:05,5

11 54 40 14 1s Salzmann Joschka 2006 00:41,03 09:35,7

12 65 33 32 1s Holleis Leon 2006 00:52,63 05:56,3

13 69 38 31 1s Streitberger Kristian 2007 00:52,26 06:41,6

x x 27 x 1s Herzog Jakob 2006 Disqualifiziert 05:30,6

x x x 23 1s Humer Philip 2006 00:48,99 nicht am Start

x x x 30 1s Wallner Manuel 2007 00:51,75 nicht am Start

x x 39 x 2s Flatscher Fabian 2006 nicht am Start 08:49,2

SCHIMITTELSCHULE

Ergebnisliste Knaben 2018 Gesamt 1.&2. Klasse





Ergebnis Rang ges. Rang Bia Rang Ski Klasse Name Vorname Jg Zeit Ski Zeit Bia
1 17 16 1 4s Frick Johannes 2003 00:34,62 04:35,7

2 25 3 22 3s Durie Joshua 2004 00:48,84 03:48,1

3 27 22 5 4s Fersterer Stefan 2003 00:37,05 04:57,4

4 27 6 21 3s Wallner Lucas 2005 00:47,24 04:03,4

5 28 26 2 3s Haider Matthias 2005 00:35,50 05:20,7

6 33 5 28 3s Dankl Thomas 2005 00:50,34 04:00,4

7 33 13 20 3s Niederseer Lukas 2004 00:47,02 04:21,9

8 33 18 15 4s Wegmayr Philipp 2004 00:41,94 04:43,8

9 34 24 10 4s de Laat Thomas 2003 00:38,32 05:14,2

10 35 32 3 3s Rainer Florian 2005 00:35,60 05:53,0

11 35 10 25 4s Hopp Marlin 2004 00:49,97 04:10,1

12 36 30 6 3s Rohrmoser Lorenz 2005 00:37,39 05:38,5

13 36 28 8 3s Teplan Florian 2005 00:37,56 05:31,5

14 37 4 33 4s Niederreiter Daniel 2003 00:52,70 03:52,6

15 40 36 4 3s Schmuck Vinzent 2005 00:36,14 06:09,3

16 43 31 12 3s Brandtner Christoph 2005 00:38,65 05:46,1

17 45 11 34 4s Mesic Midhad 2004 00:54,81 04:20,4

18 48 37 11 3s Johansson Jones Gustaf 2003 00:38,56 06:12,1

19 52 23 29 3s Wartbichler Walter 2005 00:50,78 05:07,3

x x 25 x 3s Fuchs Paul 2005 nicht am Start 05:15,2

x x 2 x 4s Dankl Stefan 2003 nicht am Start 03:47,0

x x 8 x 4s Empl Josef 2003 Disqualifiziert 04:09,3

x x 17 x 4s Flatscher David 2003 nicht am Start 04:40,0

x x 14 x 4s Gartner Dominic 2003 nicht am Start 04:28,8

x x 1 x 4s Langegger David 2003 nicht am Start 03:44,7
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